и оцѣненного для торговъ въ 181 руб. 30 коп.
Гор. Лодзь, 1 Июля 1892 г.
Судебный Приставъ Будевичъ.

Newskie Towarzystwo Wyrobów Stearynowych

w St. PETERSBURGU
obniżyło ceny świec stearynowych o 40 kopiejek na pudzie.

Każda paczka waży netto 1 funt = 32 funtom.
St. Petersburg, dnia 11 (23) lipca 1892 roku.
GENERALNA REPREZENTACYA I SKŁAD GŁÓWNY
NA KRÓLESTWO POLSKIE I GUBERNIE OŚCIECNE
w DOMU HANDLOWYM LIBROWICZ & BERGSON
w Warszawie, Królewska Nr. 49.

OCHRONA PRZECIWIW EPIDEMII!!

„Alpenkrauter-Magenbitter“

Wódka żołądkowa z ziół Alpejskich, wynalazku aptekarza **Aug. F.